
 

 

 
 

 

  

 

 
INFORMA D&B S.A.U. (S.M.E.) 

 

Convocatoria del 12 de noviembre de 2025 para el proceso de selección de 

un/a puesto indefinido de Diseñador/a UX  

(Ref. 11/2025_ 1300). 

 

 
RESULTADO DE LA FASE 4. ENTREVISTAS 

 

 
 

 
 
 
 
 

Alcobendas (Madrid),   09 de Enero  de 2025 

DNI /NIE 
Nº de 
candidato/a 

Entrevista Personas y 
Organización 

 
Entrevista Dpto Resultados 

 
6587W 

 
2363 

 
13 
 

 
6 
 

 
No apto/a 

 
2758K 

 

 
2408 

 
12 

 
12 

 
Apto/a 


